
 

 
 

KALİTE VE AKREDİTASYON KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI 

TOPLANTI NO      : 2025 / 2 

TOPLANTI TARİHİ  : 26.02.2025 

GÜNDEM           : 

 

 Fakültemizin 2024 yılı Birim İç Değerlendirme Raporunun sonuçlarının değerlendirilmesi  

 

  

Kalite ve Akreditasyon komisyonu üyeleri, 2024 yılı Birim İç Değerlendirme Raporunun sonuçlarını 

değerlendirmeye yönelik 26.02.2025 tarihinde saat 13.30’da toplantı gerçekleştirdi. 

 

Bu doğrultuda yapılan toplantıda, komisyon tarafından hazırlanan 2024 yılına ait Birim İç Değerlendirme 

raporu sonuçları tartışılarak komisyonumuz, 

 

 Fakülte ve bölüm düzeyinde geri bildirim mekanizmalarının etkinleştirilerek fakülte düzeyinde 

kalite iyileştirmelerinin desteklenmesi. 

 Toplumsal katkı faaliyetlerinin görünürlüğünü artırmak ve kamuoyu ile paylaşmak amacıyla, web 

sayfalarında ilgili içerik ve görsellerin yer almasını sağlama. 

 2024 Birim İç Değerlendirme Raporu sonuçlarının bölüm yönetimleri ile birlikte değerlendirilmesi. 

 Kalite ve Akreditasyon Komisyonu’nun her ay düzenli olarak toplanarak, son iki yıl içinde 

planlama aşamasında kalan kalite başlıklarına yönelik stratejiler belirlemesi. 

 Fakülte ve bölümlerde kalitenin oluşturulması ve sürdürülebilirliğine yönelik mekanizmalar 

geliştirilmesi amacıyla komisyon tarafından çalışmalar yürütülmesi. 

 Paydaşlarla iletişimi güçlendirmek adına “Bize Yazın” kanalının web sayfasında daha görünür 

hale getirilmesi ve bu konuda farkındalığı artırmaya yönelik bilgilendirme notlarının oluşturulması. 

 Bölümlerin resmi web sayfaları ve sosyal medya hesapları üzerinden akademisyenlerin tanınırlığını 

ve görünürlüğünü artırmaya yönelik paylaşımların yapılması. 

 Resmi web sayfalarında, iç paydaşlardan (öğrenciler) alınan geri bildirimler doğrultusunda 

gerçekleştirilen iyileştirmeler hakkında bilgilendirme paylaşımlarının yapılması. 

 Fakülte ödüllendirme sisteminin çeşitlendirilmesine yönelik çalışmaların başlatılması 

 

ile ilgili geri bildirimlerin kişi ve komisyonlara öneri niteliğinde iletilmesine karar verildi. 

 

 



 

 

 

 

26.02.2025 Tarih ve 2025/02 saylı toplantı tutanağı 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Şengül YALÇINKAYA 

Başkan 

 

 

 

 

 

Doç. Dr. Fulya ÜSTÜN DEMİRKAYA 

Üye 

 

 

Prof. Dr. Yelda AYDIN TÜRK 

Üye 

 

 

 

Prof. Dr. Muteber ERBAY 

Üye 

 

 

 

Prof. Dr. Funda Kurak ACICI 

Üye 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Derya ELMALI ŞEN 

Üye 

 

 

 

 

Prof. Dr. Ersin TÜRK 

Üye 

 

Fak. Sek. Salim ÖZBAKIR 

Üye 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


